MONFALCONE

¢ Storansan e Yilesze §,

28° Trofeo Velocita SORANZO - 16° Memorial MARINI

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

TRIESTE Piscina Bruno Bianchi, Domenica 29/11/2015 09:15

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Esordienti A - F

1 2 11
2 9 5
3 3 13
4° 10 11
5 1 1
6° 5 14
7 6 8
8 8 13
9° 4 13
100 3 11
11° 9 13
122 8 11
13° 4 14
14° 9 11
15° 6 14
16° 3 15
17° 1 13
18° 2 14
19° 8 15
19° 10 13
21° 7 14
22° 10 15
23° 1 14
24° 2 15
25° 6 16
26° 5 16
27° 3 16
28° 8 16
29° 9 16
30° 2 16
31° 7 16
322 4 17
33 6 17
34° 3 17
- 7 13
- 10 14
- 7 15
Ragazzi - F
1° 5 3
2° 10 2
3 5 6
4 2 5
50 10 7
6° 6 6
7 1 3
8 10 3
9° 7 5
10° 7 6
11° 8 7
12° 10 5
13° 7 10

SALVATO ANNAPAOLA
TURCUTTO SILVIA
MARUSSI GIORGIA

DE BORTOLI CRISTAL
BENATI MARTINA
TIBALDO MADDALENA
ZAMBON DEBORA

RIVA ANITA
ALLEGRETTI MARGHERITA
PONTA ELENA VALENTINA
CORNALE VERONICA
RAMIS MICHELLE
PIGOZZ0O VANESSA
BERTUZZI ALICE
SANTERAMO MARTINA
BLASEVICH SARA
KRETZ REBECCA
PANARELLA SILVIA
DANIELLI ANNA

DE ROS ELENA
PICCOLO ARIANNA
SORINI MARGHERITA
GISMANO MARTA
FRANCESCHI MARIA
ZOPPOLATO AURORA
PETZ ALICE

MATNANE AMIRA
FLORISSI ADELE
PAGGIARIN VALENTINA
IVAN VITTORIA

PULITO ALESSANDRA
TONSO GIULIA
BODNER ELENA

VUCH SOFIA

RIGONI VANESSA
MICHELONI SARA
QUARANTIELLO GRETA

MARCOTTI ANNA
FONDA GIULIA

PELA' GAJA

TOMINC NIKA
AMBROSI CHIARA
URSACHI ROBERTA CARINA
DE MARCHI BEATRICE
BLASICH RACHELE
BLASEOTTO SOFIA
INNOCENTI NICOLE
GARAFOLJ NOEL

DE PIERI GIORGIA
BISESTI SOFIA

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005

2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
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Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO
A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO
A.S. DILETT. SAN VITO
G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D. TRIESTINA NUOTO
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
KUMA SSD A RL
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S. DILETT. SAN VITO
A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO
SV Volksbank Spittal Drau
A.S.D. TRIESTINA NUOTO
A.S.D. TRIESTINA NUOTO
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D. TRIESTINA NUOTO
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S. DILETT. SAN VITO

A.S.D. TRIESTINA NUOTO
A.S.D. TRIESTINA NUOTO

A.S. DILETT. SAN VITO

A.S. DILETT. SAN VITO

KUMA SSD A RL

A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
KUMA SSD A RL

SV Volksbank Spittal Drau
KUMA SSD A RL
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.

A.S.GYMNASIUM PORDENONE

A.S.D. TRIESTINA NUOTO

A.S.D. TRIESTINA NUOTO

A.S.D. TRIESTINA NUOTO

KUMA SSD A RL

A.S. DILETT. SAN VITO

CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL
A.S. DILETT. SAN VITO
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
Plavalni Klub KOPER

SSD STILE LIBERO SRL

SND NUOTATORI TRENTINI

Tempo

00:30.86
00:31.15
00:32.08
00:32.25
00:32.76
00:32.80
00:32.87
00:32.89
00:33.06
00:33.20
00:33.37
00:33.96
00:34.02
00:34.77
00:34.80
00:35.14
00:35.52
00:35.56
00:35.78
00:35.78
00:35.82
00:35.89
00:36.09
00:36.36
00:36.71
00:36.91
00:37.46
00:38.02
00:38.29
00:39.77
00:40.55
00:40.97
00:42.00
00:48.04
ASS
ASS
ASS

00:28.39
00:28.40
00:28.70
00:28.89
00:29.47
00:29.56
00:29.72
00:29.78
00:29.89
00:29.90
00:29.94
00:30.03
00:30.30

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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natatoria
14° 8 6 BATTISTON GIORGIA 2002 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:30.35
15° 1 5 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.53
16° 4 6 CARLON MARTINA 2002 A.S.GYMNASIUM PORDENONE 00:30.54
17° 8 8 LICO GIULIA 2002 VIS SAURO NUOTO A.S.D. 00:30.58
18° 1 7 LAMANNIS SOFIA 2002 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:30.60
19° 5 8 BUFFA VALERIE 2002 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:30.65
20° 6 9 VANZO LARA 2002 A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO 00:30.92
21° 1 10 ZINI AZZURRA 2003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:31.03
22° 8 9 LEVASIC MANCA 2002 Plavalni Klub KOPER 00:31.12
23° 3 6 GUADAGNINI AURORA DIAMANTE 2002 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:31.17
24° 9 12 SCANU GIULIE 2003 A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO 00:31.21
25° 9 9 CECCHELLERO ANNA 2003 A.S.GYMNASIUM PORDENONE 00:31.27
26° 4 8 DEL ZOTTO VALENTINA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.41
27° 2 9 D'ALI' VITTORIA 2003 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:31.47
28° 2 8 PASCUTTI GIORGIA 2002 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:31.48
29° 10 9 ORLANDO GIADA 2003 A.S.DILETT. SAN VITO 00:31.59
30° 6 11 BARDEGGIA ILARIA 2003 VIS SAURO NUOTO A.S.D. 00:31.63
31° 4 11 PACE ALICE 2003 VIS SAURO NUOTO A.S.D. 00:31.66
32° 3 7 GRANZIERA CLARISSE 2003 A.S.DILETT. SAN VITO 00:31.85
33° 3 12 TROVARELLI COSTANZA 2003 TAVAGNACCO NUOTO S.S.D.R.L. 00:32.05
34° 1 9 IVAN PATRIZIA 2003 KUMA SSD A RL 00:32.08
35° 2 10 CAZZANIGA IRENE 2002 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:32.25
35° 4 10 TABOGA GAIA 2002 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 00:32.25
37° 5 9 CASET SABRINA 2002 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:32.27
38° 5 11 ROMAGNOLI EVA 2002 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:32.29
39° 7 9 BLASINA KATJA 2003 ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE 00:32.32
40° 2 12 DELLAI CHIARA 2003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:32.41
41° 1 12 MICONI LISA 2003 KUMA SSD ARL 00:32.58
42° 7 12 LICCARDO MARTINA 2003 VIS SAURO NUOTO A.S.D. 00:32.71
43° 5 10 FURLANI GAIA 2003 VIS SAURO NUOTO A.S.D. 00:32.80
43° 5 12 BACCIAGLIA REBECCA 2003 VIS SAURO NUOTO A.S.D. 00:32.80
45° 6 12 FRESCURA IRENE 2003 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:32.92
46° 7 8 BURBA MICOL 2003 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:33.00
47° 10 12 EGGER CHIARA 2002 SV Volksbank Spittal Drau 00:33.13
48° 4 16 RUBINO GAIA 2002 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:33.31
49° 9 14 CHISTE' CHIARA 2003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:33.49
50° 10 10 AVENA GIULIA 2003 KUMA SSD A RL 00:33.56
51° 6 13 NAVARINI DESIREE 2002 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:33.94
52° 6 10 LAMA ALESSIA 2003 A.S.GYMNASIUM PORDENONE 00:34.09
53° 5 15 PRESICCI GIORGIA 2003 A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO 00:34.18
54° 4 12 MICHIENZI MARTA 2003 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 00:34.41
55° 9 15 MATTIVI GIULIA 2003 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:34.42
56° 2 13 STEDILE ELISABETTA 2003 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:34.47
57° 8 14 BLIEM JULIA 2003 SV Volksbank Spittal Drau 00:34.59
58° 5 17 KRETZ NICOLE 2002 SV Volksbank Spittal Drau 00:34.70
59° 6 15 SAVLE SPELA 2003 Plavalni Klub NOVA GORICA 00:36.24
- 3 9 ROPA FRANCESCA 2002 A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO ASS
- 3 8 BRESADOLA BIANCA 2003 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. ASS
Juniores - F
1° 6 1 KLANCAR NEZA 2000 Plavalni Klub OLIMPIJA 00:26.53 9.00
2° 7 1 GUSPERTI SARA 2001 SND NUOTATORI TRENTINI 00:26.70 7.00
3° 3 1 GHIDINI GIULIA 2000 ESSECINUOTO A.S. DIL. 00:26.98 6.00
4° 10 1 MADRASSI ALESSIA 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:27.48 5.00
5° 3 2 DE MUNARI LEILA 2000 A.S.DILETT. SAN VITO 00:27.49 4.00
6° 5 2 GATTAGRISA CHIARA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:27.63 3.00
7° 9 1 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:27.96 2.00
8° 9 3 CORNALE ANASTASIA 2001 A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO 00:28.11 1.00
9° 1 2 MONEGAGLIA CHIARA 2000 SND NUOTATORI TRENTINI 00:28.40
10° 8 4 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.46
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11° 6 2
122 2 3
13° 8 3
13° 7 2
15° 5 5
16° 5 4
17° 8 2
18° 4 4
19° 7 4
200 3 4
21° 2 4
222 6 4
23 3 3
24° 7 3
25° 8 5
26° 3 5
27° 1 6
28° 7 7
29° 9 8
30° 4 5
31° 2 7
32 2 6
33 9 6
34° 3 10
35° 10 8
36° 8 12
37° 1 8
38 4 9
39° 9 10
40° 3 14
41° 7 11
42° 5 13
43° 1 15
- 4 15
Cadetti - F
1 5 1
22 8 1
¥ 4 1
42 2 1
5 1 1
6° 2 2
7 6 3
8 6 5
* 5 7
10° 10 6
1° 9 7
122 6 7
13° 8 10
-4 2
Senior - F
r©r 9 2
22 4 3
3 9 4
4 4 7
5 1 4
6° 10 4
7 8 17
8 7 17
° 2 17

28° Trofeo Velocita SORANZO - 16° Memorial MARINI

RISULTATI PER CATEGORIA

MATKOVIC MANUELA MAKSI
ZACCHEO SILVIA
FRANZOT EMMA
RACCAGNA GIULIA
CURCI NICOLE
SERAFIN VALENTINA
AVON FEDERICA
ZANINELLO ELISA
CRNIGOJ ANNALISA
BERT ILARIA
ZACCHEO ELEONORA
TONIUTTI VALENTINA
GIACOMELLO ELISA
NANETTI TEA
CELORO ANNA
MINIUSSI ELISA
BRUSADIN ELEONORA
MUSCHITIELLO FEDERICA
LOIACONO DALILA
PERUZZI ALICE
TOMMASINI MIRIAM AURORA
DESIATO LETIZIA
PASCUTTI SOFIA
SCAMPERLE LETIZIA
SODERLUND EMILIA
BASEOTTO NICOLE
LONZA ELENA
BRAGAGNA SARA
ZORBA VANESSA
MORESCO LARA
VENIER SILVIA
DANIELLI ELISA

CONT ELISA
MENEGATTO MARTA

FRANCONETTI MARTINA
DI FILIPPO CHIARA
KOCIJAN NEZA

MEL GIORGIA
HATZENBICHLER CHANTAL
DEZULIAN GIORGIA
CORONA JULIA JEAN
CERASO CAMILLA
LEGHISSA AURORA
PALAMIN CHIARA

BET NICOLE
BERTAGLIA LISA

DEI ROSSI ALESSIA
SCHOLLMAYER AVA

PIASENTIN ELISA
NARDUZZI SIRJA
TREVISAN SARA
ZANOR ALICE
MARTINUZZI CARLOTTA
PIRKER ANTONIA
GIACOMINI CLAUDIA
DESTRO LORELLA
PODREKA PATRIZIA

2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001

1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999

1994
1997
1997
1996
1997
1997
1988
1971
1973

Plavalni Klub OLIMPIJA
A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO
A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL

A.S. DILETT. SAN VITO

A.S. DILETT. SAN VITO
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT.
A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO
A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO

GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT.

MANIAGO NUOTO Soc.Sport.Dil. S.p.A.

A.S.GYMNASIUM PORDENONE
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
A.S.GYMNASIUM PORDENONE
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO

SND NUOTATORI TRENTINI

MANIAGO NUOTO Soc.Sport.Dil. S.p.A.

A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
A.S.D. TRIESTINA NUOTO
JS-PU, Jakobstad/Pietarsaari
KUMA SSD A RL

ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE

SND NUOTATORI TRENTINI
A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO
SND NUOTATORI TRENTINI

MANIAGO NUOTO Soc.Sport.Dil. S.p.A.

A.S.D. TRIESTINA NUOTO
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
A.S.D. TRIESTINA NUOTO

SSD STILE LIBERO SRL
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
Plavalni Klub OLIMPIJA

SSD STILE LIBERO SRL

SV Volksbank Spittal Drau

KUMA SSD A RL
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
SND NUOTATORI TRENTINI
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
A.S.Dilett. GORIZIA NUOTO

KUMA SSD A RL

A.S.D. TRIESTINA NUOTO

A.S. DILETT. SAN VITO

GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT.
A.S. DILETT. SAN VITO

A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
SV Volksbank Spittal Drau

ASPEA Padova ONLUS

ASPEA Padova ONLUS

Acquamarina Team Trieste ONLUS
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00:28.48
00:28.49
00:28.50
00:28.50
00:28.57
00:28.73
00:28.76
00:29.03
00:29.08
00:29.26
00:29.37
00:29.40
00:29.46
00:29.57
00:29.69
00:29.73
00:29.81
00:29.94
00:30.09
00:30.26
00:30.49
00:30.62
00:30.92
00:31.09
00:31.11
00:31.20
00:31.30
00:31.41
00:32.27
00:32.63
00:32.85
00:33.57
00:38.57
ASS

00:26.44
00:26.57
00:27.35
00:27.65
00:27.94
00:28.07
00:28.97
00:29.20
00:30.70
00:30.89
00:30.91
00:31.60
00:32.07
ASS

00:27.68
00:29.19
00:29.72
00:29.81
00:29.98
00:30.62
00:45.62
00:56.48
01:17.19

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
2.00
1.00

4.00
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10° 9 17 FRANDOLI JASMIN 1985 Acquamarina Team Trieste ONLUS 01:53.56
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